[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                                           Глава

          пу=лёх.                                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 04.07.2008г. № 813                                                                              04.07.2008г. № 813

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О средней рыночной стоимости

1 квадратного метра общей пло-

щади  жилья  по Чебоксарскому

району  на  III квартал 2008 года

В соответствии с пунктом 10 Постановления Правительства Российской Федерации от 13 мая 2006 года № 285 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей «Федеральной целевой программы «Жилище» на 2002 – 2010 годы» и приказа Министерства регионального развития РФ от 09 июня 2008 года № 71 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на второе полугодие 2008 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на третий квартал 2008 года», п о с т а н о в л я ю:

Утвердить по Чебоксарскому району на третий квартал 2008 года среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья, подлежащую применению для расчета размеров социальных выплат на приобретение (индивидуальное строительство) жилья, в том числе на уплату первоначального взноса при получении ипотечного жилищного кредита или займа на приобретение (индивидуальное строительство) жилья, а также на погашение основной суммы долга и уплату  процентов по ипотечным жилищным  кредитам или зай-мам на приобретение (индивидуальное строительство) жилья в размере 23150 рулей.

	И. о. главы Чебоксарского района
	А. Е. Егорова

stroy0
05.08.2008
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0669.doc  стр. 2 из 1